

Årsredovisning
för
Viridis Förvaltnings Aktiebolag
556411-5482

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Lind, Styrelseledamot
2023-12-20

Styrelsen för Viridis Förvaltnings Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger fastigheter och bedriver där fastighetsförvaltning samt utför handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte på Gotland.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 728	4 730	3 904	4 375
Resultat efter finansiella poster	-325	13 622	1 708	1 833
Soliditet (%)	73,7	67,4	36,7	36,6

Under året har nettoomsättningen minskat med 63% till följd av försäljning av vindkraftsverksamhet föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	8 026 099	13 103 544	21 369 643
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-4 000 000		-4 000 000
Balanseras i ny räkning			13 103 544	-13 103 544	0
Årets resultat				-5 005	-5 005
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	17 129 643	-5 005	17 364 638

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	17 129 643
årets förlust	-5 005
	17 124 638
disponeras så att	
i ny räkning överföres	17 124 638
	17 124 638

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 727 516	4 730 003
Övriga rörelseintäkter		0	4
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 727 516	4 730 007
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 085 925	-1 060 193
Personalkostnader	2	-559 885	-1 212 724
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-403 705	-431 209
Summa rörelsekostnader		-2 049 515	-2 704 126
Rörelseresultat		-321 999	2 025 881
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	11 146 443
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	650 961
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		315 294	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-318 300	-201 408
Summa finansiella poster		-3 006	11 595 996
Resultat efter finansiella poster		-325 005	13 621 877
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		320 000	0
Summa bokslutsdispositioner		320 000	0
Resultat före skatt		-5 005	13 621 877
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-518 333
Årets resultat		-5 005	13 103 544

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	8 138 881	8 542 586
Summa materiella anläggningstillgångar		8 138 881	8 542 586
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
Andra långfristiga fordringar	5	2 000 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 025 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		10 163 881	8 567 586
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	6	8 026 940	11 325 597
Övriga fordringar		680 172	152 111
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 715	107 075
Summa kortfristiga fordringar		8 778 827	11 584 783
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 604 007	11 573 705
Summa kassa och bank		4 604 007	11 573 705
Summa omsättningstillgångar		13 382 834	23 158 488
SUMMA TILLGÅNGAR		23 546 715	31 726 074

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		240 000	240 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		17 129 643	8 026 099
Årets resultat		-5 005	13 103 544
Summa fritt eget kapital		17 124 638	21 129 643
Summa eget kapital		17 364 638	21 369 643
Långfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		4 425 000	9 125 000
Övriga skulder		800 000	0
Summa långfristiga skulder		5 225 000	9 125 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		700 000	700 000
Leverantörsskulder		57 106	93 627
Övriga skulder		0	227 476
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		199 971	210 328
Summa kortfristiga skulder		957 077	1 231 431
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		23 546 715	31 726 074

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 33-50 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Byggnader och mark

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	15 946 050	18 542 475
Försäljningar/utrangeringar		-2 596 425
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 946 050	15 946 050
Ingående avskrivningar	-7 403 464	-7 715 123
Försäljningar/utrangeringar		742 868
Omklassificeringar		-431 209
Årets avskrivningar	-403 705	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 807 169	-7 403 464
Utgående redovisat värde	8 138 881	8 542 586

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	
Inköp		25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	2 000 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 000 000	0
Utgående redovisat värde	2 000 000	0

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	11 325 597	0
Tillkommande fordringar	701 343	11 325 597
Avgående fordringar	-4 000 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 026 940	11 325 597
Utgående redovisat värde	8 026 940	11 325 597

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Förfaller mellan 2 och 5 år	2 800 000	2 800 000
Förfaller senare än 5 år	2 325 000	6 325 000
	5 125 000	9 125 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Fastighetsinteckning	10 000 000	10 000 000
	10 000 000	10 000 000

Not 9 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning så har företaget inga eventualförpliktelser.

Visby 2023-12-20

Patrik Lind
Patrik Lind
Ordförande

Annethe Lind
Annethe Lind

Pontus Lind
Pontus Lind

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-20

Per Gardelin
Per Gardelin
Auktoriserad revisor
